

KOREAN-AMERICAN EDUCATIONAL COMMISSION

Fulbright Building, 23, Baekbeom-ro 28-gil, Mapo-gu, Seoul 04156, Korea Office 82-2-3275-4018 E-mail admin@fulbright.or.kr

공문: [한미] 240805 - 01

수신: 교무처, 인사팀, 총무과

발신: 한미교육위원단

제목: 2025-2026년도 풀브라이트 미국 케네디 센터 장학 프로그램 안내 요청

- 1. 귀 기관의 발전을 기원합니다.
- 2. 한미 양국은 정부 공동 재정지원을 통한 풀브라이트 (Fulbright) 프로그램을 운영하여 양국 간 교육교류 활성화 및 상호 이해를 증진하고 있습니다. 풀브라이트 프로그램은 78년 전통의 세계 최고 권위의 국비 장학생 선발 프로그램이며, 한미교육위원단 (Korean-American Educational Commission)은 풀브라이트 프로그램을 운영하는 비영리 교육기관입니다.
- 3. 한미교육위원단은 올해 선발하는 [**풀브라이트 케네디 센터 공연예술·과학 장학 프로그램**]의 공고를 [붙임]과 같이 안내하오니, 아래 전공에 해당되는 귀교의 우수한 교원 및 졸업생이 본 장학 프로그램에 지원할 수 있도록 홍보 협조를 부탁 드립니다.
- 공연예술 관련 모든 전공 (공연예술, 실용음악, 기악, 성악, 댄스, 무용, 연극영화 등)
- 심리학
- 사회학
- 공중보건 (간호, 보건 등)
- 신경과학
- 생물학
- 토목공학
- 도시학, 도시계획
- 4. 관련 문의는 한미교육위원단 장학팀 (<u>application@fulbright.or.kr</u>, 02-3275-4023)으로 해주시기 바랍니다. 협조에 감사드립니다.

[붙임1] 풀브라이트 케네디센터 장학 프로그램 선발 공고 [붙임2] 풀브라이트 케네디센터 장학 프로그램 포스터

끝.

한 미 교 육 위 원 단